e no 2º leilão serão aceitos lances a partir do valor mínimo equivalente à 75% da avaliação do bem 

nos termos do CPC, art. 891.  

DESCRIÇÃO DO BEM: MOTO YAMAHA/XTZ 125K, cor vermelha, ano/modelo 2007/2007, 

placa HGQ3847, RENAVAM 00936778792, chassi 9C6KE094080023311. 

AVALIAÇÃO: R$ 6.400,00 (seis mil e quatrocentos reais). 

LOCALIZAÇÃO DO BEM: Rua Ari Colen, 145, bairro Sagrada Família, Montes Claros/MG. 

ÔNUS: Conforme levantamento realizado junto ao Detran este veículo possui restrição judicial de 

circulação, veículo com débitos de IPVA e taxa de licenciamento.